[image: GERBG]
2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.06.2019

	№
	309-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановления Правительства
Кировской области от 14.04.2009 № 8/82
и от 26.11.2013 № 237/778
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав областного координационного комитета содействия занятости населения (далее – комитет), утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 14.04.2009 № 8/82 «О создании областного координационного комитета содействия занятости населения», следующие изменения:
1.1. Включить в состав комитета СЧАСТЛИВЦЕВА Сергея Владимировича, начальника управления государственной службы занятости населения Кировской области, заместителем председателя комитета.
1.2. Наименования должностей Курдюмова Д.А., Гришиной М.В. изложить в следующей редакции:
	«КУРДЮМОВ
Дмитрий Александрович
	–
	первый заместитель Председателя Правительства области, председатель комитета

	ГРИШИНА
Мария Викторовна

	–
	ведущий консультант отдела прогнозирования, анализа рынка труда и разработки территориальных программ управления государственной службы занятости населения Кировской области, ответственный секретарь комитета».

          1.3.	Исключить из состава комитета Кротова Д.А., Ломаку Е.С.
2. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 26.11.2013 № 237/778 «О разработке прогноза баланса трудовых ресурсов Кировской области» следующие изменения:
2.1. Внести изменение в пункт 8 Правил разработки прогноза баланса трудовых ресурсов Кировской области, утвержденных вышеуказанным постановлением, исключив в подпункте 8.5 абзац пятый.
2.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.png